
Uitslag 
KAZSC Startwedstrijd 

 

 
 

Zondag 2 oktober 2022 
Zwembad Groenenhoek Berchem 

 

Deelnemende clubs : 

Arvicola Zwemclub Kalmthout (AZK) 
Brabo Zwemclub Antwerpen (BRABO) 

Kempisch Swimming Team (KST) 
Koninklijke Zwemclub Olympic Antwerpen (ZOLA) 

Racing Swimming Club Mechelen (RSCM) 
 

 
 
 
 

KAZSC maakt deel uit van het samenwerkingsverband 

 

 
Ondersteund door : 
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

1 - zondag 2 oktober 2022 2/10/2022 - 14:15

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 14:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:20.68 1:21.55 4,6
50m: 39.53 100m: 1:21.55

2. Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:25.85 1:21.91 4,2
50m: 41.24 100m: 1:21.91

3. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 1:36.64 1:30.44
50m: 43.13 100m: 1:30.44

4. Talboom Maja BRABO/21419/12 1:42.37 1:31.87
50m: 41.94 100m: 1:31.87

5. Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:37.89 1:35.50
50m: 45.90 100m: 1:35.50

6. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 1:35.52
50m: 43.56 100m: 1:35.52

7. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 1:34.44 1:38.99
50m: 47.07 100m: 1:38.99

8. Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 1:44.35 1:39.39
50m: 44.77 100m: 1:39.39

9. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 1:43.49 1:39.71
50m: 47.46 100m: 1:39.71

10. Avonts Ilena RSCM/21337/12 1:56.76 1:46.87
50m: 48.69 100m: 1:46.87

11. Cauwenbergs Mila BRABO/21430/13 2:03.59 2:04.95
50m: 56.66 100m: 2:04.95

9 - 10 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 1:27.28
50m: 41.34 100m: 1:27.28

2. Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 1:45.42
50m: 47.49 100m: 1:45.42

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:23 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Valck Thibault KST/11065/11 1:13.94 1:10.77 8,7
50m: 33.96 100m: 1:10.77

2. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:14.28 1:14.99
50m: 35.74 100m: 1:14.99

3. Naegels Reza ZOLA/11128/10 1:14.31 1:15.38
50m: 36.46 100m: 1:15.38

4. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:16.29 1:17.58
50m: 36.63 100m: 1:17.58
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Roefs Pablo KST/11066/11 1:21.18 1:20.47
50m: 37.88 100m: 1:20.47

6. Casteels Vic RSCM/11323/10 NT 1:21.80
50m: 38.26 100m: 1:21.80

7. Stabel Jasper KST/11063/11 1:29.70 1:21.81
50m: 38.75 100m: 1:21.81

8. Michielsen Bent AZK/11069/10 1:19.40 1:22.15
50m: 40.11 100m: 1:22.15

9. Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:22.60 1:22.34
50m: 38.91 100m: 1:22.34

10. Paul Arthur RSCM/11266/11 1:34.27 1:25.56
50m: 40.39 100m: 1:25.56

11. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 1:42.79 1:26.24
50m: 37.81 100m: 1:26.24

12. Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 NT 1:26.96
50m: 39.19 100m: 1:26.96

13 - 14 jaar

1. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:01.77 59.09 10,8
50m: 28.19 100m: 59.09

2. De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:03.25 1:00.62 8,9
50m: 29.08 100m: 1:00.62

3. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 1:03.93 1:03.02 5,9
50m: 31.11 100m: 1:03.02

4. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:05.28 1:03.62 5,2
50m: 30.22 100m: 1:03.62

5. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:07.90 1:04.84 6,3
50m: 31.31 100m: 1:04.84

6. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 1:06.86 1:06.01 2,2
50m: 32.03 100m: 1:06.01

7. Geens Warre AZK/11050/09 1:07.53 1:06.45 4,4
50m: 32.46 100m: 1:06.45

8. De Maerschalck Bill RSCM/11360/09 1:06.34 1:06.66 4,1
50m: 31.41 100m: 1:06.66

9. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:06.44 1:06.86 3,9
50m: 31.98 100m: 1:06.86

10. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:08.08 1:06.97 3,8
50m: 32.53 100m: 1:06.97

11. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:13.00 1:10.43
50m: 34.58 100m: 1:10.43

12. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:14.14 1:11.83
50m: 34.46 100m: 1:11.83

13. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 1:19.41 1:11.94
50m: 34.22 100m: 1:11.94

14. Declercq Mick BRABO/11258/08 1:12.69 1:13.43
50m: 34.97 100m: 1:13.43

15. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:17.70 1:15.43
50m: 35.23 100m: 1:15.43



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 2/10/2022 18:20 - pagina 3

KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:14.62 1:16.49
50m: 36.92 100m: 1:16.49

17. Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 1:20.09 1:19.12
50m: 36.84 100m: 1:19.12

18. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:17.77 1:19.32
50m: 37.36 100m: 1:19.32

19. Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 NT 1:28.11
50m: 40.17 100m: 1:28.11

15 - 16 jaar

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 58.54 58.26 8,9
50m: 27.94 100m: 58.26

2. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 58.77 59.04 8,6
50m: 28.45 100m: 59.04

3. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:00.43 1:00.29 6,3
50m: 28.25 100m: 1:00.29

4. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:01.61 1:00.88 5,5
50m: 29.00 100m: 1:00.88

5. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:02.19 1:01.44 5,5
50m: 28.95 100m: 1:01.44

6. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:05.76 1:06.11
50m: 31.24 100m: 1:06.11

7. Wouters Mike KST/11084/07 1:19.44 1:09.91
50m: 33.14 100m: 1:09.91

FF Bauwens Aron ZOLA/11075/06 57.57
FF De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:01.19
FF Enkhtuvshin Tergel ZOLA/11129/07 1:15.23

17 - 18 jaar

1. De Grave Thibault KST/11022/05 56.60 56.03 10,8
50m: 26.69 100m: 56.03

FF Moors Warre ZOLA/11048/04 57.86

19 jaar en ouder

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 55.99 56.75 6,8
50m: 27.13 100m: 56.75

2. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:00.09 1:00.12 2,2
50m: 28.44 100m: 1:00.12
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:38 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:16.60 1:10.87 9,9
50m: 33.30 100m: 1:10.87

2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:13.08 1:11.25 6,1
50m: 33.53 100m: 1:11.25

3. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:17.58 1:12.53 8,2
50m: 34.57 100m: 1:12.53

4. Contan Raisa KST/21051/10 1:12.96 1:12.68 4,5
50m: 34.94 100m: 1:12.68

5. Azza Manar BRABO/21336/10 1:12.75 1:12.81 4,4
50m: 34.46 100m: 1:12.81

Filimonov Vlada BRABO/21445/10 1:15.20 1:12.81 4,4
50m: 34.43 100m: 1:12.81

7. Luyten Julie AZK/21067/11 1:15.56 1:14.13 6,5
50m: 35.00 100m: 1:14.13

8. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:16.69 1:16.13 4,4
50m: 37.54 100m: 1:16.13

9. Schroeyens Manon RSCM/21257/10 1:15.98 1:16.26
50m: 35.49 100m: 1:16.26

10. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 1:29.35 1:18.63
50m: 37.09 100m: 1:18.63

11. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 1:20.25 1:18.99
50m: 36.49 100m: 1:18.99

12. Borremans Liz RSCM/21310/10 1:23.04 1:21.38
50m: 38.56 100m: 1:21.38

13. Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT 1:21.44
50m: 39.04 100m: 1:21.44

14. Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 1:57.71 1:25.14
50m: 40.35 100m: 1:25.14

15. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:25.53 1:25.15
50m: 40.93 100m: 1:25.15

16. Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 NT 1:27.62
50m: 41.52 100m: 1:27.62

17. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:31.25 1:29.91
50m: 42.00 100m: 1:29.91

18. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 1:30.38
50m: 49.56 100m: 1:30.38

19. Segers Lily BRABO/21440/11 NT 1:30.76
50m: 42.16 100m: 1:30.76

20. Smets Maram KST/21080/11 1:33.33 1:32.88
50m: 45.13 100m: 1:32.88

dis Vermeire Sien BRABO/21359/10 1:22.35
SW 4.4 - valse start
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:05.65 1:04.66 8,6
2. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:09.32 1:06.16 8,9

50m: 31.41 100m: 1:06.16

3. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:06.96 1:06.18 6,8
50m: 31.50 100m: 1:06.18

4. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:09.01 1:06.61 8,4
50m: 32.00 100m: 1:06.61

5. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:06.64 1:06.71 6,2
50m: 32.92 100m: 1:06.71

6. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:06.68 1:07.50 5,3
50m: 32.34 100m: 1:07.50

7. Aernouts Roos AZK/21040/08 1:09.04 1:07.79 5,0
50m: 32.87 100m: 1:07.79

8. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:07.67 1:09.10 3,4
50m: 32.96 100m: 1:09.10

9. Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:11.28 1:09.77 2,6
50m: 33.39 100m: 1:09.77

10. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 1:11.74 1:12.94
50m: 34.53 100m: 1:12.94

11. Van Gelder Iza KST/21058/08 1:15.67 1:14.75
50m: 35.43 100m: 1:14.75

12. Haddad Samar RSCM/21236/09 1:15.48 1:15.22
50m: 35.37 100m: 1:15.22

13. Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:12.24 1:16.42
50m: 35.75 100m: 1:16.42

14. Campforts Fien KST/21069/09 1:18.16 1:16.46
50m: 35.67 100m: 1:16.46

15. Bogaerts Sarah ZOLA/21134/09 NT 1:16.93
50m: 37.37 100m: 1:16.93

16. Boeykens Emma KST/21040/09 1:14.19 1:16.95
50m: 34.93 100m: 1:16.95

17. Kuipers Ella RSCM/21224/08 1:18.03 1:18.10
50m: 36.98 100m: 1:18.10

15 - 16 jaar

1. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:01.88 1:03.00 9,1
50m: 30.12 100m: 1:03.00

2. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:04.41 1:03.36 8,7
50m: 30.72 100m: 1:03.36

3. Moreels Nina AZK/21053/06 1:02.84 1:03.80 8,2
50m: 30.45 100m: 1:03.80

Fatih Aya BRABO/21244/07 1:05.03 1:03.80 8,5
50m: 30.65 100m: 1:03.80

5. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:05.57 1:06.88 4,5
50m: 32.62 100m: 1:06.88

6. Geens Wenke AZK/21031/07 1:07.82 1:08.66 2,6
50m: 32.60 100m: 1:08.66
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 1:19.27 1:18.61
50m: 37.86 100m: 1:18.61

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:01.40 1:01.41 10,2
50m: 29.28 100m: 1:01.41

2. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:08.08 1:10.53
50m: 33.21 100m: 1:10.53

3. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 1:13.97 1:13.79
50m: 35.60 100m: 1:13.79

19 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:01.23 1:02.45 7,8
50m: 30.13 100m: 1:02.45

Programmanr. 4 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. De Maerschalck Bill RSCM/11360/09 1:14.56 1:17.40
50m: 35.37 100m: 1:17.40

15 - 16 jaar

1. Naegels Eli ZOLA/11104/07 1:14.81 1:13.46
50m: 33.47 100m: 1:13.46

dis Leysen Michel KST/11052/07 1:05.07
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:07.65 1:02.15 8,4
50m: 29.80 100m: 1:02.15

19 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:01.69 59.43 8,4
50m: 27.61 100m: 59.43

2. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:00.58 1:01.02 6,4
50m: 27.45 100m: 1:01.02
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 14:58 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:23.33 1:28.08
50m: 39.84 100m: 1:28.08

15 - 16 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:12.00 1:12.53 4,1
50m: 32.90 100m: 1:12.53

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 15:00 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Talboom Maja BRABO/21419/12 2:00.05 1:49.83
50m: 51.36 100m: 1:49.83

2. Lazeroms Sien BRABO/21412/12 1:55.15 1:53.29
50m: 53.83 100m: 1:53.29

3. Naghiu Izolda BRABO/21413/12 1:54.26 1:58.85
50m: 57.21 100m: 1:58.85

4. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 1:59.41
50m: 56.31 100m: 1:59.41

Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:59.93 1:59.41
50m: 56.28 100m: 1:59.41

6. Van Beylen Flora RSCM/21336/12 NT 2:02.14
50m: 56.17 100m: 2:02.14

7. Avonts Ilena RSCM/21337/12 NT 2:11.99
50m: 1:00.62 100m: 2:11.99

dis Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 - 10 jaar, Jongens

1. De Maerschalck Pol RSCM/11354/12 NT 1:46.03 2,1
50m: 50.28 100m: 1:46.03

2. Stabel Jonathan KST/11085/13 NT 2:16.68
50m: 1:03.31 100m: 2:16.68
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Geentjens Kobe RSCM/11316/10 1:36.87 1:36.39
50m: 45.61 100m: 1:36.39

2. Stabel Jasper KST/11063/11 NT 1:48.09
50m: 50.43 100m: 1:48.09

3. Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:42.77 1:48.29
50m: 50.87 100m: 1:48.29

4. Paul Arthur RSCM/11266/11 1:53.10 1:48.53
50m: 52.19 100m: 1:48.53

5. Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:47.56 1:50.38
50m: 52.48 100m: 1:50.38

6. Abou Melhem Jade ZOLA/11130/11 NT 2:02.98
50m: 56.45 100m: 2:02.98

dis Huygh Daan RSCM/11331/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 1:24.44 1:24.82 2,5
50m: 40.28 100m: 1:24.82

2. Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:35.60 1:33.46
50m: 43.78 100m: 1:33.46

3. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 1:42.06 1:35.30
50m: 44.52 100m: 1:35.30

dis Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Leysen Michel KST/11052/07 1:19.34 1:18.39 5,1
50m: 36.99 100m: 1:18.39

2. Naegels Eli ZOLA/11104/07 1:18.89 1:21.72 1,7
50m: 38.65 100m: 1:21.72

3. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:30.46 1:23.81
50m: 38.96 100m: 1:23.81

4. Wouters Mike KST/11084/07 1:34.03 1:28.45
50m: 42.30 100m: 1:28.45

FF Bauwens Aron ZOLA/11075/06 1:21.45
FF De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:18.09
FF Enkhtuvshin Tergel ZOLA/11129/07 NT

17 - 18 jaar

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:21.22 1:14.95 5,7
50m: 35.55 100m: 1:14.95
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:04.94 1:05.88 11,3
50m: 30.33 100m: 1:05.88

2. Druyts Jeroen KST/10133/01 1:18.38 1:21.21
50m: 37.78 100m: 1:21.21

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:15 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT 1:38.07
50m: 47.57 100m: 1:38.07

2. Contan Raisa KST/21051/10 1:37.02 1:38.24
50m: 45.84 100m: 1:38.24

3. Schroeyens Manon RSCM/21257/10 1:37.78 1:41.51
50m: 46.56 100m: 1:41.51

4. Vermeire Sien BRABO/21359/10 1:46.23 1:43.96
50m: 48.20 100m: 1:43.96

5. Ben Abdessadak Maram RSCM/21265/10 1:46.60 1:44.55
50m: 48.79 100m: 1:44.55

6. Borremans Liz RSCM/21310/10 1:49.44 1:44.69
50m: 50.46 100m: 1:44.69

7. Segers Lily BRABO/21440/11 NT 1:49.78
50m: 51.44 100m: 1:49.78

8. De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 1:55.10
50m: 54.59 100m: 1:55.10

9. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 2:02.66 1:56.36
50m: 54.25 100m: 1:56.36

10. Smets Maram KST/21080/11 2:01.95 1:57.85
50m: 57.69 100m: 1:57.85

dis Van den Bossche Lia ZOLA/21132/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13 - 14 jaar

1. Talboom Lies BRABO/21298/09 1:32.42 1:29.67 3,0
50m: 41.07 100m: 1:29.67

2. Boeykens Emma KST/21040/09 1:29.34 1:30.24 2,5
50m: 43.06 100m: 1:30.24

Aernouts Roos AZK/21040/08 1:29.71 1:30.24
50m: 42.78 100m: 1:30.24

4. Campforts Fien KST/21069/09 1:37.21 1:35.70
50m: 44.48 100m: 1:35.70

5. Van Gelder Iza KST/21058/08 1:44.69 1:36.33
50m: 45.43 100m: 1:36.33

6. Bogaerts Sarah ZOLA/21134/09 NT 1:53.53
50m: 53.88 100m: 1:53.53
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Geens Wenke AZK/21031/07 1:21.00 1:22.58 6,3
50m: 38.55 100m: 1:22.58

2. Van Loon Tess AZK/21074/06 1:24.71 1:27.59
50m: 40.81 100m: 1:27.59

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:25 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Valck Thibault KST/11065/11 1:22.32 1:22.65 7,3
50m: 40.72 100m: 1:22.65

2. Casteels Vic RSCM/11323/10 1:29.09 1:25.30
50m: 40.96 100m: 1:25.30

3. Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:27.91 1:29.44
50m: 44.26 100m: 1:29.44

4. Huygh Daan RSCM/11331/11 1:36.98 1:33.32
50m: 46.07 100m: 1:33.32

5. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 NT 1:40.63
50m: 48.51 100m: 1:40.63

dis Roefs Pablo KST/11066/11 1:38.84
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 1:19.57 1:16.26 2,8
50m: 37.69 100m: 1:16.26

2. De Maerschalck Bill RSCM/11360/09 1:15.97 1:16.41 2,7
50m: 36.92 100m: 1:16.41

3. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 1:15.78 1:16.52
50m: 37.16 100m: 1:16.52

4. Sazonov Fedor KST/11047/09 1:14.55 1:16.93 2,1
50m: 36.51 100m: 1:16.93

15 - 16 jaar

1. Francken Tiebe AZK/11033/06 1:05.22 1:04.94 8,8
50m: 31.12 100m: 1:04.94

2. Van Ginneken Warre AZK/11032/07 1:06.23 1:06.21 8,9
50m: 32.48 100m: 1:06.21

3. Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:07.26 1:09.31 3,7
50m: 32.87 100m: 1:09.31

4. Wouters Mike KST/11084/07 1:37.08 1:29.05
50m: 43.26 100m: 1:29.05
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

17 - 18 jaar

1. De Grave Thibault KST/11022/05 1:03.96 1:03.68 9,0
50m: 30.65 100m: 1:03.68

19 jaar en ouder

1. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:01.04 1:03.07 6,5
50m: 30.49 100m: 1:03.07

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:32 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:26.54 1:21.32 8,5
50m: 40.16 100m: 1:21.32

2. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 NT 1:28.07
50m: 42.03 100m: 1:28.07

3. Borremans Liz RSCM/21310/10 1:32.23 1:32.34
50m: 45.31 100m: 1:32.34

4. Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:39.50 1:38.25
50m: 48.58 100m: 1:38.25

5. Vande Sompele Jits ZOLA/21131/11 NT 1:43.64
50m: 50.17 100m: 1:43.64

13 - 14 jaar

1. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 1:10.48 1:11.27 9,9
50m: 34.90 100m: 1:11.27

2. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:16.06 1:14.78 8,0
50m: 36.05 100m: 1:14.78

3. Amzour Lina BRABO/21350/08 1:21.27 1:16.56 4,4
50m: 36.66 100m: 1:16.56

4. Van Laarhoven Alessia BRABO/21256/08 1:17.23 1:18.46 2,4
50m: 38.44 100m: 1:18.46

5. Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 1:36.89 1:24.84
50m: 40.94 100m: 1:24.84

6. Kuipers Ella RSCM/21224/08 1:30.29 1:28.46
50m: 41.42 100m: 1:28.46

7. Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:27.69 1:29.35
50m: 42.69 100m: 1:29.35

15 - 16 jaar

1. Moreels Nina AZK/21053/06 1:16.19 1:15.89 3,8
50m: 37.03 100m: 1:15.89

2. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:17.35 1:16.27 3,7
50m: 36.31 100m: 1:16.27



Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 2/10/2022 18:20 - pagina 12

KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 10, Dames, 100m rugslag

17 - 18 jaar

1. Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:08.98 1:09.34 9,5
50m: 33.80 100m: 1:09.34

2. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:24.35 1:21.32
50m: 39.78 100m: 1:21.32

3. Aernouts Maartje AZK/21023/05 1:18.94 1:23.07
50m: 40.46 100m: 1:23.07

19 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:10.68 1:14.64 2,3
50m: 39.07 100m: 1:14.64

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
2/10/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:43.45 1:38.52
dis Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:39.90

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:42 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Valck Thibault KST/11065/11 1:28.76 1:25.58
2. Naegels Reza ZOLA/11128/10 NT 1:28.41
3. Roefs Pablo KST/11066/11 NT 1:38.14
4. Michielsen Bent AZK/11069/10 1:36.45 1:38.47

13 - 14 jaar

1. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:10.47 1:07.42
2. De Bodt Daan BRABO/11243/08 1:13.87 1:12.36
3. Tielemans Ewan BRABO/11261/08 NT 1:13.79
4. Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:20.53 1:15.92
5. Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:18.06 1:19.38
6. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 1:25.17 1:22.51
7. Amazian Mohammed BRABO/11319/09 1:34.69 1:28.02
8. Jorissen Quinten AZK/11059/09 1:25.31 1:28.28

dis Declercq Mick BRABO/11258/08 1:26.19
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Van Den Bossche Matthias BRABO/11299/09 1:38.97
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Leysen Michel KST/11052/07 1:09.13 1:05.51
2. El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:07.93 1:07.09
3. Mennen Ruben BRABO/11200/07 1:10.65 1:10.15
4. Boeykens Stijn KST/11032/07 1:15.48 1:16.42

17 - 18 jaar

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 1:05.95 1:05.62
FF Moors Warre ZOLA/11048/04 1:08.27

19 jaar en ouder

1. Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:00.48 59.66
2. Van Dyck Bram KST/10123/02 1:00.41 1:01.12
3. Boonen Fabian BRABO/10941/01 1:03.87 1:06.46
4. Van Dyck Nick KST/10145/03 1:05.09 1:07.55

dis Janssens Renzo BRABO/10072/02 59.39
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/10/2022 - 15:52 Resultaten
Punten: Rudolph Table 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Liponoga Maja BRABO/21368/11 1:31.22 1:22.91
2. Genbrugge Éléa BRABO/21297/10 1:27.85 1:24.41
3. Luyten Julie AZK/21067/11 1:25.09 1:25.48
4. Filimonov Vlada BRABO/21445/10 1:31.48 1:25.60
5. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:31.89 1:26.69
6. Azza Manar BRABO/21336/10 1:34.93 1:27.73
7. Schroeyens Manon RSCM/21257/10 NT 1:28.17
8. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 1:31.79 1:30.74
9. Blaton Ekaterini RSCM/21322/10 NT 1:31.37

10. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 NT 1:45.94

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:12.74 1:13.69
2. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:24.56 1:23.55
3. Vissers Lotta BRABO/21404/08 1:25.80 1:25.00
4. Van Gelder Iza KST/21058/08 1:27.06 1:26.09
5. Boeykens Emma KST/21040/09 1:32.51 1:26.40

Haddad Samar RSCM/21236/09 NT 1:26.40

15 - 16 jaar

1. Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:10.53 1:10.51
2. Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:09.64 1:10.80
3. Van Looveren Vila BRABO/21228/06 1:13.91 1:11.56
4. Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 1:17.44 1:13.26
5. Fatih Aya BRABO/21244/07 1:16.77 1:13.78
6. Schroeyens Chloë RSCM/21239/07 NT 1:31.99
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KAZSc startwedstrijd
Berchem, 2/10/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Zekri Nisrine BRABO/21179/05 1:23.05 1:18.23
2. Vervoort Julie ZOLA/21101/05 1:30.12 1:29.11

19 jaar en ouder

1. Van Dyck Lise KST/20137/03 1:11.13 1:11.79


